
⽩⾨経友会第 34 回（2024 年度）総会の案内 
 
拝啓 
 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。⽇頃より本会にご協⼒いただき感謝
いたしております。 
 さて、本年も⽩⾨経友会総会を開催いたします。今回の総会では、公開記念講演会の講師
を、中央⼤学経済学部で社会政策をご担当され、学部⻑、中央⼤学常任幹事などをご歴任さ
れました、本会顧問でもある松丸和夫先⽣にお願いいたしました。お忙しいことと存じま
すが、多数の⽅のご出席を⼼よりお待ちしております。 
 また今回は、総会に先だって、この 4 ⽉に開館しました⼤学史資料館・法と正義の資料
館の⾒学会を企画いたしました。こちらもぜひご参加ください。 
 皆様にお会いできることを楽しみにしております。 

敬具 
幹事⻑ 濱岡 剛 

 
 記 

総会 
⽇時 2024（令和 6）年 6 ⽉ 8 ⽇（⼟） 14 時より 
会場 7 号館 1 階 7104 教室 

 
公開記念講演会 
時間 14 時 40 分〜16 時 10 分 
演題 （決定次第、本会 HP にてお知らせいたします） 
講師 松丸和夫教授 

 
懇親会 
時間 16 時 30 分〜18 時 30 分 
会場 ヒルトップ 4 階 四季 

   会費 教職員、ＯＢ（卒業５年以上） 5,000 円 
 ＯＢ（卒業５年未満）    2,000 円 
 現役学⽣        500 円 

（事前の申込は不要です） 
  問い合わせ先：幹事⻑ 濱岡剛（hamaoka@tamacc.chuo-u.ac.jp） 
         HP: http://www.wg-keiyukai.com 
 
※ 総会に先⽴って、⼤学史資料館・法と正義の資料館（炎の塔内）の⾒学会を開催いたし

ます。参加される⽅は、12 時 50 分頃までに総会会場にお集まりください（事前の申込
は必要ありませんが、参加予定の⽅はその旨を濱岡までお伝えいただければありがたい
です）。 

 資料館について（中央⼤学 HOME > 中央⼤学について > ⼤学の取り組み > 資料館） 


